The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Loquacitas k
cum uariis

Praui sicut in sensu leues sunt, ita in locutione precipites quia quod leuis consciencia concipit, leuior protinus lingua prodit.

Ibidem libro V.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)